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CAMPEONATO DE ASTURIAS DE INVIERNO INFANTIL-JUNIOR-ABSOLUTO
 Gijon, 23 - 25/1/2026

Prueba 36 Masc., 100m Libre Abs.
25/01/2026 - 12:00 Resultados
Puntos: AQUA 2025

Clas. AN Tiempo Pts inf jun abs 50m 100m

Infantil Masculino

1. RODERO RESCH Iker 11 C.N. Aviles 1:00.73 446 19,00 - 4,00 29.28 31.45
2. COTO GOMEZ Izan 11 C.N. Cuencas Mineras 1:01.17 436 16,00 - - 28.83 32.34
3. ANSON CANO Inigo 11 C.N.Ciudad De Oviedo 1:01.67 425 14,00 - 2,00 29.62 32.05
4. GONZALEZ PANDO Pelayo 11 R.G.C. Covadonga 1:03.74 385 13,00 - - 30.46 33.28
5. RIBERA GONZALEZ POSADA A. 11 C.N. Aviles 1:04.04 380 12,00 - - 30.46 33.58
6. BRITO GARCIA Diego Rafael 12 C.N. Santa Olaya 1:04.04 380 11,00 - - 30.30 33.74
7. GONZALEZ MARTINEZ Leo 11 C.N. Las Anclas Castrillon 1:04.40 374 10,00 - - 30.38 34.02
8. SERE GONZALEZ Damien 11 R.G.C. Covadonga 1:06.94 333 9,00 - - 32.68 34.26
9. JAUME GARCIA Noel 12 E.N. Corvera 1:08.42 311 8,00 - - 32.97 35.45

10. FINCA CARRILES Pelayo 12 C.N. Lugones 1:09.68 295 7,00 - - 33.23 36.45
Baja SANCHEZ ROSALES Daniel 11 C.N. Santa Olaya - - -

Junior Masculino

1. SUAREZ ALLER Yago 09 C.N. Santa Olaya 53.56 650 - 19,00 16,00 25.13 28.43
2. NORIEGA MUÑIZ Saul 08 C.N. Santa Olaya 54.18 628 - 16,00 13,00 26.27 27.91
3. ANSON CANO Jacobo 09 C.N.Ciudad De Oviedo 55.03 599 - 14,00 12,00 26.53 28.50
4. GARCIA MARTINEZ David 08 C.N. Santa Olaya 56.80 545 - 13,00 - 27.07 29.73
5. JIMENEZ RAMOS Rodrigo 10 R.G.C. Covadonga 59.01 486 - 12,00 8,00 27.86 31.15
6. FERNANDEZ CANELLA Alvaro 08 C.N. Cuencas Mineras 59.33 478 - 11,00 7,00 28.62 30.71
7. IYOHA LLORENTE Bryan 08 C.N.Ciudad De Oviedo 59.81 466 - 10,00 6,00 27.68 32.13
8. GONZALEZ DIAZ Diego 10 R.G.C. Covadonga 1:00.71 446 - 9,00 5,00 28.44 32.27
9. RODRIGUEZ SANZ Bruno 09 C.N. Aviles 1:00.89 442 - 8,00 3,00 28.91 31.98

10. RODRIGUEZ GARCIA Pedro 10 R.G.C. Covadonga 1:01.41 431 - 7,00 - 28.81 32.60
11. DIAZ QUIROGA Juan 10 C.N. Las Anclas Castrillon 1:02.19 415 - 6,00 1,00 29.43 32.76

Abs.

1. GONZALEZ FERNANDEZ Victor 05 C.N. Santa Olaya 52.93 673 - - 19,00 25.53 27.40
2. SUAREZ ALLER Yago 09 C.N. Santa Olaya 53.56 650 - 19,00 16,00 25.13 28.43
3. DIAZ ALVAREZ Juan Rafael 06 C.N. Cuencas Mineras 53.83 640 - - 14,00 25.82 28.01
4. NORIEGA MUÑIZ Saul 08 C.N. Santa Olaya 54.18 628 - 16,00 13,00 26.27 27.91
5. ANSON CANO Jacobo 09 C.N.Ciudad De Oviedo 55.03 599 - 14,00 12,00 26.53 28.50
6. TOLEDO ALVAREZ Jorge 07 R.G.C. Covadonga 55.31 590 - - 11,00 26.23 29.08
7. GARCIA MARTINEZ David 08 C.N. Santa Olaya 56.80 545 - 13,00 - 27.07 29.73
8. GONZALEZ LAFUENTE Diego 07 C.N. Cuencas Mineras 57.03 538 - - 10,00 27.30 29.73
9. STASIAK VEGA Surya 07 C.N. Las Anclas Castrillon 57.71 519 - - 9,00 27.59 30.12

10. JIMENEZ RAMOS Rodrigo 10 R.G.C. Covadonga 59.01 486 - 12,00 8,00 27.86 31.15
11. FERNANDEZ CANELLA Alvaro 08 C.N. Cuencas Mineras 59.33 478 - 11,00 7,00 28.62 30.71
12. IYOHA LLORENTE Bryan 08 C.N.Ciudad De Oviedo 59.81 466 - 10,00 6,00 27.68 32.13
13. GONZALEZ DIAZ Diego 10 R.G.C. Covadonga 1:00.71 446 - 9,00 5,00 28.44 32.27
14. RODERO RESCH Iker 11 C.N. Aviles 1:00.73 446 19,00 - 4,00 29.28 31.45
15. RODRIGUEZ SANZ Bruno 09 C.N. Aviles 1:00.89 442 - 8,00 3,00 28.91 31.98
16. COTO GOMEZ Izan 11 C.N. Cuencas Mineras 1:01.17 436 16,00 - - 28.83 32.34
17. RODRIGUEZ GARCIA Pedro 10 R.G.C. Covadonga 1:01.41 431 - 7,00 - 28.81 32.60
18. ANSON CANO Inigo 11 C.N.Ciudad De Oviedo 1:01.67 425 14,00 - 2,00 29.62 32.05
19. DIAZ QUIROGA Juan 10 C.N. Las Anclas Castrillon 1:02.19 415 - 6,00 1,00 29.43 32.76
20. GONZALEZ PANDO Pelayo 11 R.G.C. Covadonga 1:03.74 385 13,00 - - 30.46 33.28
21. RIBERA GONZALEZ POSADA A. 11 C.N. Aviles 1:04.04 380 12,00 - - 30.46 33.58
22. BRITO GARCIA Diego Rafael 12 C.N. Santa Olaya 1:04.04 380 11,00 - - 30.30 33.74
23. GONZALEZ MARTINEZ Leo 11 C.N. Las Anclas Castrillon 1:04.40 374 10,00 - - 30.38 34.02
24. SERE GONZALEZ Damien 11 R.G.C. Covadonga 1:06.94 333 9,00 - - 32.68 34.26
25. JAUME GARCIA Noel 12 E.N. Corvera 1:08.42 311 8,00 - - 32.97 35.45
26. FINCA CARRILES Pelayo 12 C.N. Lugones 1:09.68 295 7,00 - - 33.23 36.45

Baja SANCHEZ ROSALES Daniel 11 C.N. Santa Olaya - - -
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CAMPEONATO DE ASTURIAS DE INVIERNO INFANTIL-JUNIOR-ABSOLUTO
 Gijon, 23 - 25/1/2026

Prueba 36, Masc., 100m Libre

EXH EIZAGIRRE AIZPURU Julen 12 C.N. Izarraitz 57.38 528 - - - 27.26 30.12


